
Masarykova Univerzita Přírodovědecká fakulta
Analytická chemie
2006 – 2011  Vysokoškolské

SPSCHBR: Střední průmyslová škola chemická
Analytická chemie
2002 – 2006  SŠ s maturitou

Základní škola Vejrostova Brno Bystrc,

1993 – 2002  Základní

Analytics Operations Laboratory Technician
Synthon s.r.o
září 2023 – dosud  10 měsíců 

Kontrola kvality a kvantity léčivých substancí. Kontrola dokumentace. Vyhodnocování plynové a

kapalinové chromatografie v Empoweru.

Cofounder & Owner HOOB - Softshell Designed Clothes
HOOB
únor 2020 – dosud  4 roky a 5 měsíců 

Založení šicí dílny a vedení internetového obchodu s hand made oblečením pro děti a dospělé. Vedlejší

výdělečná činnost při mateřské dovolené. [kontaktní údaj odstraněn] Design střihu a vzorů, Výroba

oblečení, Marketing, Správa a design internetového e-shopu, Zajištění dodavatelů, Péče o zákazníky.

Founder & Owner Internetoveho Obchodu
Samostatná výdělečná činnost
2017 – 2020  3 roky a 6 měsíců 

Vybudován e-shop na prodej textilních materiálů. Tvorba internetových stránek, Marketing, Zajištění a

vyhledávaní nových dodavatelů, Vybudování klientely, Komunikace se zákazníky, Účetnictví, Logistika a

Expedice. Zavedený fungující e-shop [kontaktní údaj odstraněn] úspěšně odprodán. Vedlejší výdělečná

činnost při mateřské dovolené.

 728******  mar***@***.com
 Rok narození 1987

Mgr. Markéta H.

ID: 1223142

Vzdělání

Praxe



Analytics Operations Coordinator
Synthon s.r.o
2014 – 2017  3 roky a 6 měsíců 

Dohoda o provedení práce při mateřské dovolené. Kontiuta s předchozí pracovní činnosti v Synthon s.r.o.

Analytics Operations Coordinator
Synthon s.r.o
2012 – 2013  1 rok a 6 měsíců 

Validace a optimalizace metod pro laboranty, Příprava, kontrola a kompletace dokumentace. Práce v LIMS

a dalších IT systémech k vedení evidencí a řízení procesů v laboratoři.

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý

HPLC workshop
Teoretické příklady, praktické řešení HPLC problémů
prosinec 2012

EMPOWER Basic
Datová škola kapalinové chromatografie - učení se práce se softwarem
červen 2012

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti





Příroda, hory, sport, hudba a knihy

Kde hledám práci
Drásov (okres Brno-venkov) + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Kontrolor v chemickém průmyslu
Laborant v chemii a potravinářství
Nákupčí
Office manager
Pracovník back office
Recepční v administrativě
Vedoucí / manažer laboratoře
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek

Drásov, okres Brno-venkov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/analytics-operations-laboratory-technician-cofounder-owner-hoob-softshell-designed-clothes-founder-owner-internetoveho-obchodu-analytics-operations-co-1223142

	Mgr. Markéta H.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


